اما این مسئله باید واضح شود که تمام مسائل و حالات فوق در صورتی است که بانک صحیح الانعقاد باشد، مثل این که ملکیت فردی و یا دولتی باشد و یا شرکت اسلامی و یا شرکت سهامی باشد که در نزد صاحبان خود منعقد شده باشد، نه شرکت سهامی باطل، و اگر در صورتی که بانک و یا شرکت‌ها صحیح الانعقاد نباشد، در تمام حالات معامله با آن‌ها جائز نیست.» پایان.

**برادران عطاء ابن خلیل ابوالرشته**

**۱ محرم الحرام ۱۴۴۳ ه.ق.**

**۹ جولای ۲۰۲۱ م.**

**مترجم: مصطفی اسلام**